HELAGO-CZ, s.r.o.
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci Králové
oddíl C, vložka 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
IČ: 25 96 39 61, DIČ: CZ 25963961
Tel: 495 220 229, 495 220 394
GSM brána: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz
MC004X - Set přípravků MetalCraft
Master
Objednací kód: 8011.MC004X
Cena bez DPH 35.643,00 Kč
Cena s DPH 43.128,03 Kč
Sada Master workshop MC004X je určena pro práci s oceli až do velikosti 25mm × 5mm. Sada je určena nejen pro pokročilejší práce
žáků středních odborných učilišť a středních technických či umělecko průmyslových škol, ale je také vhodná pro všechny domácí kutily, kteří
to s tvářením kovu za studena myslí vážně. Uplatnění najde i v řadě zamečnických a kovářských dílen.
Sada obsahuje:
MC015X - Multifunkční pákové nůžky s děrovačem (s vyměnitelnými děrovacími kolíky a bloky 3mm, 5mm a 6mm)
MC016X - Master přípravek pro ohýbání, nýtování a válcování, s mikro ohýbačkou
MC029X - Malá spirálová ohýbačka Mk 2/3 se speciálními komponenty pro ohýbání trubek
MC022 - Velká spirálová ohýbačka Mk 3/3 se speciálními komponenty pro ohýbání trubek
MC840 - šablonu na spirály
MC1113 - brožuru "design and ideas"
Přípravek pro snadné měření (doplněk k MC015X)
Magnetické značky
Uživatelskou příručku
MC004X - Set přípravků MetalCraft Master